Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 123/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – LAGO MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA,
CNPJ nº: 21.250.422/0001-95.

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 43.550,00 (quarenta e três mil e quinhentos e cinquenta
reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 3

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 124/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – CORREIA ARTE PAPELARIA LTDA, CNPJ nº: 10.541.479/0001-27.

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 67.538,80 (sessenta e sete mil quinhentos e trinta e oito
reais e oitenta centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – ZUMED COMERCIAL LTDA – ME, CNPJ nº: 06.345.634/0001-62
.

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 6.960,00 (seis mil e novecentos e sessenta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 126/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ
nº: 03.894.963/0001-74.

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 6

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI ME, CNPJ nº: 38.419.205/0001-89

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 18.380,00 (dezoito mil e trezentos e oitenta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 7

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – YNAJARA FELIZARDO MENDES OLIVEIRA EIRELI ME, CNPJ nº:
06.228.743/0001-08

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 9.940,00 (nove mil novecentos e quarenta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 8

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 129/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – ORGANIZE CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA, CNPJ
nº: 08.274.339/0001-98

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 13.130,00 (treze mil e cento e trinta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 9

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 062/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Saúde

FORNECEDOR – SAMILA SANTOS DE CARVALHO, CNPJ nº: 40.549.778/0001-79

OBJETO – Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes para o Laboratório Central – LACEN, destinados a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Senhor do Bonfim,

Bahia.

Valor Global Estimado: R$ 73.198,00 (setenta e três mil e cento e noventa e oito
reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 26 de julho de 2022

Renata Mercês Maia

Secretária de Saúde
Órgão Gerenciador

Edição 3.063 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 10

Certificação Digital: DDJYFLXU-HHNNQJI9-ZHPJEEFJ-MVZOLSER
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE ATA

		2022-07-26T16:33:17-0300